
Poročilo šolskega in dodatnega sklada 
 

 

 

Poročilo za dodatni sklad 
Mesec Poslovni dogodek Odliv € Priliv € Saldo € 

Stanje 1. 9. 2017 4.594,26 

sep. 17 Pikin festival (1.–3. r.) 495,00   4.099,26 
okt. 17 Kino (4.-9. r.) 440,00   3.659,26 
okt. 17 Šd Boč, Vintgar (1.-9. r.) 250,00   3.409,26 
okt. 17 Ljubljana (8.-9. r.) 434,00   2.975,26 
okt. 17 Gledališče (6.-7. r.) 207,00   2.768,26 
dec. 17 Božični sejem in koledarji - prostovoljni prispevki   2.845,69 5.613,95 
Stanje 31. 12. 2017 5.613,95 

jan. 18 Športni dan - sankanje, smučanje, pohod (6-9.r.) 263,00   5.350,95 
jan. 18 Obisk knjižnice 48,00   5.302,95 
jan. 18 Prostovoljni prispevki za koledarje   350,70 5.653,65 
feb. 18 Predstava II. gimnazija (8-9 r.) 325,00   5.328,65 
feb. 18 Sankanje Trije Kralji (1. VIO - športni program) 62,00   5.266,65 
mar. 18 Gledališče (1-5 r.) 531,00   4.735,65 
mar. 18 Baletna predstava (4-5 r.) 135,00   4.600,65 
maj 18 Stadion Slov. Bistrica (prevoz in najem 1.-9.r.) 346,98   4.253,67 
jun. 18 Športni dan Zreče 6 - 8r. 320,50   3.933,17 
Stanje 1. 9. 2018 3.933,17 

 

Poročilo za šolski sklad 
Mesec Poslovni dogodek Odliv € Priliv € Saldo € 

Stanje 1. 9. 2017 936,18 
sep. 17 Mesečni prihodek – učenci   334,50 1.270,68 
sep. 17 Pomoč socialno šibkim - Pikin festival 10,00   1.260,68 
okt. 17 Mesečni prihodek – učenci   238,50 1.499,18 
nov. 17 Mesečni prihodek – učenci   225,00 1.724,18 
dec. 17 Mesečni prihodek – učenci   225,00 1.949,18 

STANJE 31. 12. 2017 1.949,18 
jan. 18 Mesečni prihodek – učenci   232,50 2.181,68 
feb. 18 Mesečni prihodek – učenci   225,00 2.406,68 
mar. 18 Mesečni prihodek – učenci   220,50 2.627,18 
mar. 18 Intenzivne pevske vaje MPZ 200,00   2.427,18 
apr. 18 Mesečni prihodek – učenci   222,00 2.649,18 
apr. 18 Pomoč socialno šibkim - plavalni tečaj 14,06   2.635,12 
maj 18 Mesečni prihodek – učenci   222,00 2.857,12 
maj 18 Ekskurzija 1.–3. r., 6.–9. r. 350,19   2.506,93 
jun.18 Pomoč socialno šibkim - ekskurzija 19,94   2.486,99 
jun.18 Nagrade pust 73,92  2.413,07 
jun.18 Mesečni prihodek – učenci  222,00 2.635,07 
jun.18 Donacija Foto Brbre  350,00 2.985,07 
jun.18 Šola v naravi Poreč 4.–5. r. 50,00  2.935,07 

 Intenzivne pevske vaje MPZ   2.085,06 
Stanje 1. 9. 2018 2.935,07 


